PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2022 г.                                                                             № 697
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 31 марта 2015 года № 140 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Ливенского района и ее отраслевых (функциональных) органов»

В целях обеспечения социальных гарантий работников, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Ливенского района и ее отраслевых (функциональных) органов, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 31 марта 2015 года № 140 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Ливенского района и ее отраслевых (функциональных) органов» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 9 октября 2015        № 588, от 15 декабря 2015 года № 707, от 31 декабря 2015 года № 750, от 29 августа 2016 года № 396, от 7 марта 2018 года № 101, от 13 декабря 2018 года № 507, от 22 марта 2019 года № 88, от 14 ноября 2019 года № 397, от 24 декабря 2019 года        № 442, от 11 декабря 2020 года № 440, от 21 декабря 2021 года № 503, от 26 декабря 2022 года № 682) следующее изменение:
1.1. пункт 1.2. части 1 раздела II изложить в следующей редакции:

«1.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность и специальный режим работы устанавливается следующим техническим работникам исходя из должностного оклада с применением коэффициента кратности к должностному окладу в размере:

	Наименование должности
	Коэффициент кратности

	архивариус
	6,254

».

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Глава района                                                    А.И. Шолохов